
UCHWAŁA NR XXV/166/2016
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. 2015 
poz. 613 ze zm.)- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są sołtysi sołectw gminy Płońsk.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych 
do Urzędu Gminy opłat.

§ 4. 1. Termin płatności dla inkasentów ustala się do drugiego dnia włącznie, następującego po terminie 
wnoszenia opłat określonych Uchwałą Nr XXII/153/2016 Rady Gminy Płońsk z dnia 28 kwietnia 2016 roku w 
sprawie określenia terminu częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

2. W przypadku, kiedy termin płatności przypada na dzień wolny od pracy terminem płatności jest pierwszy 
dzień roboczy następujący po tym dniu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/159/2016 Rady Gminy Płońsk z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów, wynagrodzenia za inkaso.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 7931


		2016-09-08T09:46:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




